
UCHWAŁA NR XXIV/138/2017
RADY GMINY W DWIKOZACH

z dnia 17 lutego 2017 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Dwikozy dla fragmentu miejscowości Kolonia Gałkowice.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z  2016 r.  poz. 446, ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 778 ze zm.),

Rada Gminy w Dwikozach uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Dwikozy 
dla fragmentu miejscowości Kolonia Gałkowice, obejmującego działki ewidencyjne nr 52 i 53 .

2. Granice obszaru objętego sporządzaniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy  
Dwikozy dla fragmentu miejscowości Kolonia Gałkowice określa załącznik do niniejszej uchwały

§ 2. 

Uchyla się Uchwałę Nr XXIII/133/2017  Rady Gminy w Dwikozach z dnia 20 stycznia 2017 r.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dwikozy.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dwikozach

Marek Kozieł

Id: 5C414399-3979-44CB-88C7-28E6E591D729. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/138/2017

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 17 lutego 2017 r.

obręb geodezyjny: Kolonia Gałkowice

- granica administracyjna gminy

- granica obszaru objętego sporządzaniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

Id: 5C414399-3979-44CB-88C7-28E6E591D729. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Niniejszą uchwałą ustala się dla działek nr ewid. 52 i 53 w miejscowości Kolonia Gałkowice zmianę
przeznaczenia i zagospodarowania tj. na działce nr 52 ma być wybudowany budynek zamku gotyckiego
wzorowany na historycznych wzorcach herbarium i budynku im. Marcina z Urzędowa, zaś w południowej
części tej działki zwierzyniec.

Na działce nr ewid.53 ma być wybudowany budynek wiejskie SPA, za budynkiem SPA ma być padok dla
koni a przed nim budynek hotelowy z częścią mieszkalną dla właściciela.

Id: 5C414399-3979-44CB-88C7-28E6E591D729. Podpisany Strona 1




